[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2023 года

                                                                                         № 633
г. Никольск
О согласовании решения о проведении

сельскохозяйственной ярмарки и схемы ярмарки

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 19.04.2010 года № 437 «Об утверждении порядка организации ярмарок и требований к организации продажи товаров на них на территории Вологодской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать муниципальному бюджетному учреждению культуры «Информационно-методический центр культуры и туризма Никольского муниципального района Вологодской области»:

1.1 Приказ о проведении сельскохозяйственной ярмарки (приложение № 1);

1.2 Схему проведения ярмарки (приложение № 2);

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района.

Руководитель администрации

Никольского муниципального района                                                      А.Н. Баданина